富阳区应急管理局2025年8月至9月政府采购意向

为了便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将富阳区应急管理局2025年8月至9月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求状况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	应急管理一张图二期项目
	应急管理一张图二期项目即综合应急管理平台项目，项目基于应急一张图（一期）建设基础上，进行迭代升级，主要包含富阳区应急一张图基础功能升级，依托1833联合指挥体系进行防汛指挥功能模块完善，应急指挥融合通讯提升，同时为提高应急实效，扩展安全生产监测预警应用。
	3800000
	2025年8月

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。